[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

                                                         РЕШЕНИЕ
13 июля 2017 года № 199
от  07 июня 2010 года    №  88

Руководствуясь пп.9 п.1, пп.1 п.2 ст.20 Устава МО «Усть-Лужское сельское поселение», пп.9 п.10, п.11.1. статьей 35 ФЗ РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом отказа Главы МО «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Никифоровой Ж.Р. от предоставления отчета о деятельности Главы МО в 2016 году, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Оценить деятельность Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Никифоровой Ж.Р. в 2016 году оценкой «неудовлетворительно».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель главы муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                              П.И. Казарян
Об оценке деятельности Главы муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Никифоровой Ж.Р. в 2016 году